

# **NORDRION ApS**

Lundeager 25  
2791 Dragør

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Erik Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            NORDRION ApS  
Lundeager 25  
2791 Dragør

CVR-nr:                    31371279  
Regnskabsår:            01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejningsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse dermed beslægtet virksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 83.757 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 883.758 og en egenkapital på kr. 74.516.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 forventes at være positiv.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|  | Note | 2016<br>kr.   | 2015<br>kr. |
|--|------|---------------|-------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>75.220</b> | <b>0</b>    |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....  |      | <b>75.220</b> | <b>0</b>    |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      | 6.519         | 0           |
| Andre finansielle indtægter .....  |      | 2.018         | 0           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....  |      | <b>83.757</b> | <b>0</b>    |
| Skat af årets resultat .....   | 1    | 0             | 0           |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>83.757</b> | <b>0</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |               |             |
| Overført resultat .....  |      | 83.757        | 0           |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>83.757</b> | <b>0</b>    |

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

|  | Note     | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr. |
|--|----------|----------------|-------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |          | 6.520          | 1           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....       | <b>2</b> | <b>6.520</b>   | <b>1</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....                   |          | <b>6.520</b>   | <b>1</b>    |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 877.238        | 0           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b> .....                 |          | <b>877.238</b> |             |
| Likvide beholdninger .....                         |          |                | 0           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....               |          | <b>877.238</b> | <b>0</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b> .....                         |          | <b>883.758</b> | <b>1</b>    |

# Balance 31. december 2016

## Passiver

|   | Note | 2016<br>kr.    | 2015<br>kr.   |
|---|------|----------------|---------------|
| Registreret kapital mv. ....  |      | 125.000        | 125.000       |
| Overført resultat .....   |      | -50.484        | -134.241      |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>  |      | <b>74.516</b>  | <b>-9.241</b> |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                             |      | 800.000        | 0             |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..... |      | 9.242          | 9.242         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                |      | <b>809.242</b> | <b>9.242</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>   |      | <b>809.242</b> | <b>9.242</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>   |      | <b>883.758</b> | <b>1</b>      |

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo .....  | 125.000  | -134.241                             | -9.241               |
| Årets resultat .....      | 0  | 83.757                               | 83.757               |
| Egenkapital, ultimo ..... | 125.000  | -50.484                              | 74.516               |

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

|                                    | 2016<br>kr. | 2015<br>kr. |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Aktuel skat                        | 0           | 0           |
| Ændring af udskudt skat            | 0           | 0           |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0           | 0           |
|                                    | <u>0</u>    | <u>0</u>    |

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

|  | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. | Kapitalandele<br>i associerede<br>virksomheder<br>kr. |
|--|---|---|
| Kostpris primo                                     | 1   | 0   |
| Tilgang  | 0   | 0   |
| Afgang   | 0   | 0   |
| <b>Kostpris ultimo</b>                             | <b><u>0</u></b>                                       | <b><u>0</u></b>                                       |
| Nettoopskrivninger primo                           | 0   | 0   |
| Andel i årets resultat jf. note                    | 6.519   | 0   |
| Udloddet udbytte                                   | 0   | 0   |
| <b>Nettoopskrivninger ultimo</b>                   | <b><u>6.519</u></b>                                   | <b><u>0</u></b>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                | <b><u>6.520</u></b>                                   | <b><u>0</u></b>                                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b> | <b><u>0</u></b>                                       | <b><u>0</u></b>                                       |

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kyst Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kyst Holding ApS  
Lundeager 25  
2791 Dragør